
 

Delibera n.1 del 27.09.2023 - Inserimento nell’elenco regionale delle 

istituzioni scolastiche accreditate ad accogliere i tirocinanti dei percorsi di 

laurea magistrale/TFA/corsi di specializzazione sul sostegno 

 
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

• VISTO IL D.M. 93 del 30 novembre 2012 definizione delle modalità di accreditamento delle sedi 

di tirocinio; 

• VISTO IL Decreto 8 (Disciplina per la determinazione dei contingenti del personale della scuola 

necessario per lo svolgimento dei compiti tutoriali, la loro ripartizione tra le università e le 

istituzioni dell'alta formazione artistica, musicale e coreutica, e criteri per la selezione degli 

aspiranti a tali compiti, in attuazione dell'articolo 11, comma 5 del decreto 10 settembre 2010, n. 

249; 

• VISTA la deliberazione n. 9 del 19/09/2023 del Collegio dei docenti  

 

DELIBERA 

1. quanto in premessa è parte della presente delibera; 

2. l’inserimento dell’Istituto Comprensivo nell’elenco regionale delle istituzioni scolastiche 

accreditate ad accogliere i tirocinanti dei percorsi di laurea magistrale/TFA/corsi di specializzazione 

sul sostegno. 

 

La presente delibera è approvata all’unanimità dei partecipanti aventi diritto 

 


		2023-12-21T20:15:15+0100
	ROSA LISA DENICOLO'




